АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2025                                                                                                                       № 123

с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
от 30.12.2019 года № 278 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания и порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: P21]1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 30.12.2019 года № 278 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания и порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (далее – постановление), а именно:
1.1. Приложение № 1 «Порядок формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Первомайский район»» к постановлению дополнить пунктом 13 следующего содержания:
  «Муниципальное задание и отчет о выполнении муниципального задания размещаются в установленном порядке на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru), а также могут быть размещены на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" главных распорядителей средств  районного бюджета, в ведении которых находятся муниципальные казенные учреждения, и органов, осуществляющих функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных или автономных учреждений, и на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" муниципальных учреждений.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
[bookmark: P32]

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы Первомайского района			    	                     Н.Н. Петроченко

Гурская Ю.А.
8 (38-245) 2-29-81

РАССЫЛКА:
1 – дело
1 – ФУ
1 – Первомайское РУО
1 – МКУ «Отдел культуры Администрации Первомайского района»